
llll~llllllllllllllll~lllll llllíl~ llll~ 
MKCRX0016LDQ 

Č.j.: MK 19558/2022 OVV 

Dodatek č. 14 ke smlouvě 19/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizačrú složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00 
IČ: 00020711 
Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátoť') 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právni forma: státrú příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 O 1 Praha 1 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Právni forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 
IČ : 00027073 
Zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc„ ředitelem 
(dále jen „příjemce) 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právni forma: veřejná vysoká škola 



.c 

; 

Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: Prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

6. Příjemce: Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Prosecká 76, 190 00 Praha 9 
IČ:67985963 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 19/2018/0VV (dále jen smlouva), j ejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu "Historické 
vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu" 
identifikační kód projektu: DG18P020VV019 (dále jen projekt). 

ČL II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě o poskytnutí účelové podpory č. 19/2018 
OVV, Příloha č. 2, Rozpočet projektu. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouyy - Rozpočet projektu: 

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.M, v.v.i. 

Cl -Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt, 
rok řešení 2022 

D - Náklady nebo výdaje na služby 
rok řešení 2022 

Zdůvodnění: 
Důvodem změny je potřeba zvýšení finančních prostředků na překlad 31 O stran schválené 
metodiky do anglického jazyka oproti původně předpokládanému počtu 230-250 stran. 
Prostředky k navýšení budou využity z položky Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku 
zakoupeného mimo projektu ( 8 tis. Kč). Tyto budou přesunuty do položky Náklady nebo 
výdaje na služby a současně budou přeskupeny dílčí položky v této kapitole následovně: 

položka tisk a kopírování bude snížena o I O tis. Kč, položka překlad odborných textů do AJ 
bude zvýšena o 22 tis. Kč, položka grafická úprava NmetS snížena o 15 tis. Kč (část prací bude 
realizována přímo řešitelským týmem, tudíž bude objem služeb nižší, než bylo původně 
plánováno) a položka tisk výsledku Nmets navýšena o 11 tis. Kč. 
Celkové náklady na projekt zůstávají po uvedených změnách pro rok 2022 beze změny. 

Národní památkový ústav 

Al Mzdy platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

rok řešení 2022 



Zdůvodnění: 

Změna úvazku ve prospěch ve mzdových 
nákladech reaguje na aktuální zapoJem řešitelů v projektu. Původním záměrem bylo 
ukončení prací na projektu v roce 2021. Novým přehodnocením 
činností na výsledcích projektu se bude podílet na přípravě mapy s 
odborným obsahem (konzultace se členy řešitelského týmu, revize záznamů apod.) a pracích 
spojených s organizací výstavy a tvorby kritického katalogu. Jeho úvazek pro rok 2022 vzniká 
snížením úvazku protože jeho práce v projektu byla vázána 
především k přípravě metodiky a v roce 2022 je již omezena. Změna úvazků bude 
realizována k I. 4.2022. Alokovaná částka na položku Al ve výši 541 tis. Kč pro rok 2022 
zůstává beze změny. 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
rok řešení 2022 

Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 - Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 
A5 - Povinné zákonné odvody 
A6 - FKSP 

Zdůvodnění: 
Jedná se o úpravu mzdových nákladů zaměstnanců VÚKOZ zapojených do řešení projektu z 
důvodu změny mzdových výměrů podle nového platného vnitřního mzdového předpisu 
VÚKOZ a atestací jednotlivých pracovníků, přičemž celková výše osobních nákladů (758 tis. 
Kč) pro rok 2022 zůstane zachována Při úpravách mzdových nákladů a pracovních úvazků 
jednotlivých pracovníků byly zohledněny požadavky na udržení adekvátního zapojení 
technických pracovmlců podílejících se na časově náročné základní identifikaci 
vodohospodářských objektů na starých topografických mapách a 
výzkumných pracovníků garantujících výstupy z projektu . Pracovní 
úvazky výzkumných a technických pracovníků VÚKOZ v tomto projektu tak zůstaly 
zachovány. Celková výše nákladů na hrubou mzdu byla upravena z původních 452 tis. Kč na 
496 tis. Kč. Adekvátně tak byly zvýšeny i částky pro zákonné povinné odvody, tedy sociální a 
zdravotní pojištění (ze 153 tis. Kč na 168 tis. Kč), částky pro fond kulturních a sociálních 
potřeb (z 9 tis. Kč na 1 O tis. Kč). Změna se tedy týká také kapitoly Povinné zákonné odvody 
AS. Dále se snižují finanční prostředky na rok 2022 ze 144 tis. Kč na 84 tis. Kč v kapitole 
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů A2. Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - A2 byly upraveny na základě aktuálních potřeb při 
finalizaci projektu. Aktivity zaměřené na identifikaci vodohospodářských objektů byly zdárně 
dokončeny už na konci roku 2021. V roce 2022 je u plánována 
pouze kontrola lokalizace vodohospodářských objektů, náklady na tuto spolupráci byly 
adekvátně sruženy ze 72 000 Kč na 24 000 Kč. V případě byla 
spolupráce na identifikaci vodohospodářských objektů úspěšně zvládnuta v plném rozsahu v 
roce 2021. V roce 2022 se s jejím zapojením j iž nepočítá. a poskytl 
zásadní konzultace k problematice vodohospodářských objektů již v přechozích letech řešení 
projektu, což se projevilo i na jeho aktivním zapojení na přípravě metodiky, dokončené v 
druhé polovině roku 2021. Na rok 2022 jsou tyto konzultační činnosti plánovány v menším 
rozsahu, proto jsou náklady u DPP pana sníženy ze 48 000 Kč na 24 000 Kč. 
Do projektu je pro poslední rok řešení zapojen odborník na geografické informační systémy 
pro konzultaci a prezentaci geografických výstupů , DPP ve výši 24 
000 Kč) a odborník na překlady a korektury anglických textů pro zkvalitněni publikačních 
výstupů v anglickém jazyce - DPP ve výši 12 000 Kč). Celkové 
náklady na projekt zůstávají zachovány. 



Čl.ID. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. v. 
Dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora, která byla datovou schránkou 
doručena poskytovateli dne 25. 3. 2022. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 4 ~ · 2022 V p /7 Jr<: dne (2. 4 . 2022 

poskytovatel 

dne l{ ~. 

vťJfofMn....... · dne 171 ._r- . 

dne Jll · 5 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č . 2 

Cel DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodárské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Zkratk 

Dodatek č. 13 . 1 
Změna 

Náklady z účelových výdajů MK 
výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 
tis Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstn nců o c 12 636 44 
A2 Ostatní osobnf náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 3 071 3 071 3 011 3 011 -60 
A3 Autorské honorái'e o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 4499 4499 4514 4514 15 
A6 FKSP 240 240 241 241 1 
A Osobní náklady 20402 20402 20402 20402 o 

81 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pofízenf drobného hmotného majetku 276 276 276 276 o 
84 Náklady na porlzenl drobného nehmotného ma1etku 53 53 53 53 o 

o 

o 
o 
o 
-8 
8 
o 
o 
o 
o 

1/6 



OG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejích hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

a VÚV;NPÚ; VÚKOZ;UPOL; HÚ 

Dodatek č. 13 d 
Změna 

Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč • da·ů MK v tis. Kč tis. Kč .ů MK y tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 960 1 960 1 960 1960 o 
A2 Ostatnl osobnl náklady {OPP, DPC) bez zákonných odvodů 622 622 622 622 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 717 717 717 717 o 
A6 FKSP 37 37 37 37 o 
A Osobní náklady 3 336 3336 3336 3336 o 
B1 Náklady na poi'fzení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na porrzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na porlzení drobného hmotného majetkt:J 150 150 150 150 o 
B4 Náklady na porízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 Pi'lmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 12 12 12 12 o 
C2 Pi'imé neivestičn l náklady - materiál 82 82 82 82 o 
C3 Pi'fmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 157 157 157 157 o 
C4 Pi'fmé neinvestiční náklady - zverejňování výsledků 4 4 4 4 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

fljemce-koordinátora (GP) 
u 

o atek č. 13 e 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. č tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 588 2588 2588 2588 o 
A2 Ostatní osobnf náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 677 677 677 677 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 922 922 922 922 o 
A6 FKSP 49 49 49 49 o 
A Osobní náklady 4236 4 236 4 236 4 236 o 
81 Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na poflzenl dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na poflzenl drobného hmotného majetku 50 50 50 50 o 
84 Náklady na poflzenl drobného nehmotného maietku o o o o o 

o 
C1 PNmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 12 12 12 12 o 
C2 Pfimé neivestičnl náklady - materiál 108 108 108 108 o 
C3 Pi'ímé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 249 249 249 249 o 
C4 Pi'ímé neinvestičnl náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodáraké objekty, jejich hodnota. funkce a význam pro současnou dobu 

Zkra a VŮV; NPŮ; VŮKOZ; UPOL; HŮ 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ' d 'ů MK v tis. Kč tis. Kč • da'ú MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

jed o li ' ch a s na u z zákonných odvodů 2 766 2766 2766 2 766 o 
A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 701 701 701 701 o 
A3 Autorské honoráfe o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 982 982 982 982 o 
A6 FKSP 53 53 53 53 o 
A Osobní náklady 4 502 4 50 4 502 4 502 o 
81 Náklady na poi'izenl dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na porfzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pofizenf drobného hmotného majetku 76 76 76 76 o 
84 Náklady na porrzenf drobného nehmotného majetku 26 26 26 26 o 

o 
C1 Pl'fmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Pi'fmé neivestičnl náklady - materiál 119 119 119 119 o 
C3 Pi'imé neinvestičnf náklady - cestovnl náhrady 246 246 246 246 o 
C4 Přímé neínvestičnl náklady - zveřejl'lováni výsledků 38 38 38 38 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

({ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady celkem (v Náklady z útelových výdajQ MK 

tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 
1 j tli c n cu bez z 2 807 2 807 o 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 663 663 663 663 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 997 997 997 997 o 
A6 FKSP 54 54 54 54 o 
A Osobní náklady 4 521 4 521 4 521 4 521 o 
81 Náklady na pofizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořfzení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořlzení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 12 12 12 12 o 
C2 Primě neivestičnl náklady - materiál 97 97 97 97 
C3 Pfimé neinvestičn i náklady - cestovni náhrady 239 239 239 239 o 
C4 Prímé neínvestičn l náklady - zvei'ejňování výsledků 25 25 25 25 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Zkratka pl'ijemce-koordlnátora a pfljemců proj ktu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 j n li ' chza ne· on c od 
A2 Ostatnl osobnf náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na porfzeni drobného nehmotného majetku 

VÚV;NPÚ; VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v ·s. Kč 
471 471 515 2 1 
408 408 348 348 

o o o o 
o o o o 

881 881 896 896 
47 47 48 48 

3807 3807 3807 3807 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

6/6 

Změna 
výdajů MK 

-60 
o 
o 
15 
1 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
-8 
8 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objek1y, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez z.ákonných odvodů 4 366 4 366 4 366 4 366 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 527 527 527 527 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 480 1 480 1 480 1480 o 
A6 FKSP 85 85 85 85 o 
A Osobní náklady 6 458 6 458 6458 6458 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 120 120 120 120 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 53 53 53 53 o 

o 
C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 32 32 24 24 -8 
C2 Pfímé neivestični náklady - materiál 120 120 120 120 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 409 409 409 409 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledkCI 31 31 31 31 o 

-8 
8 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet proj,ektu ver KS - Pfijemce Koordinátor- rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel íjemce-koordi 
Zkratka přljemce-koordinátora pr · tu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč · da·o MK v tis. Kč tis. Kč · da·o MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

1 Mzdy a platy jednotli · ch zaměstnanců bez zákonných odvodů 604 604 604 604 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 164 164 164 164 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 205 205 205 205 o 
A6 FKSP 12 12 12 12 o 
A Osobní náklady 985 985 985 985 o 

81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 Pi'fmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 4 4 4 4 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS- Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Zkratk přlje 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč "u MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 849 849 849 849 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodu 180 180 180 180 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentu o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 288 288 288 288 o 
A6 FKSP 16 16 16 16 o 
A Osobní náklady 1 333 1 333 1 333 1 333 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 50 50 50 50 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady· provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 93 93 93 93 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ·• MK v tis. Kč tis. Kč 'ů MK v tis. Kč 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 027 1 027 1 027 1 027 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 348 348 348 348 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 1 485 1 485 1 485 1 485 o 
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 55 55 55 55 o 
84 Náklady na pofizeni drobného nehmotného majetku 26 26 26 26 o 

o 
C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přimé neinvestični náklady - cestovní náhrady 123 123 123 123 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňoVáni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Dodatek č. 13 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 023 1 023 
A2 Ostatni osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 72 72 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů o o 
AS Povinné zákonné odvody 347 347 
A6 FKSP 20 20 
A Osobní náklady 1 462 1 462 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o 
63 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 
C2 Primě neivestičn i náklady - materiál 20 20 
C3 Přímé neinvestični náklady - cestovnl náhrady 83 83 
C4 Přimé neinvestičnl n~klady - zveřejňováni výsledků 7 7 

5/6 

VŮV 

Dodatek č. 14 
Náklady celkem (v Nák•ady z ůčel0vých 

tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
1 023 1 023 

72 72 
o o 
o o 

347 347 
20 20 

1 462 1 462 
o o 
o o 
o o 
o o 

8 8 
20 20 
83 83 

7 7 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

e i I p j 
Zkratka prijemce-koordinátora rojektu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . a·ů MK v tis. Kč tis. Kč .ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancO bez zákonných odvodů 863 863 863 863 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPt) bez zákonných odvodů 21 21 21 21 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 292 292 292 292 o 
A6 FKSP 17 17 17 17 o 
A Osobní náklady 1 193 1 193 1 193 1193 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 o o -8 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 o 
C4 Primě neínvestični náklady - zveřejňováni výsledků 2.0 20 20 20 o 

-8 
8 
o 
o 
o 
o 

6/ 6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • da'u MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 816 2 816 
A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 345 345 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů o o 
A5 Povinné zákonné odvody 963 963 
A6 FKSP 56 56 
A Osobní náklady 4180 4180 
8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 77 77 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o 
C2 Pfimé neivestičnl náklady - materiál 140 140 
C3 Pi'imé neimtestični náklady - cestovní náhrady 215 215 
C4 Pfimé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledkli o o 

1/6 

NPÚ 
Dodatek č. 14 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v·da'ú MK v tis. Kč 

2 816 2 816 
345 345 

o o 
o o 

963 963 
56 56 

4180 4180 
o o 
o o 

77 77 
o o 

o o 
140 140 
215 215 

o o 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - P~jemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota. funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna ({ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

is. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 448 448 448 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 80 80 80 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobnl náklady 690 690 690 690 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na porizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na poi'ízeni drobného hmotného majetku 77 77 77 77 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primé neívestični náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přlmé neinvestičnl náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č.1 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 594 594 594 594 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 80 80 80 80 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 203 203 203 203 o 
A6 FKSP 12 12 12 12 o 
A Osobní náklady 889 889 889 889 o 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pi'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pi'imé neivestičnl náklady - materiál 30 30 30 o 
C3 Pi'lmé neinvestlčnl náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Primě neinvestičnl náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPÚ 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účeJových výdajú MK 

tis. Kč "da"ú MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

594 594 594 594 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 80 80 80 80 o 
A3 Autorské honorál'e o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 203 203 203 203 o 
A6 FKSP 12 12 12 12 o 
A Osobní náklady 889 889 889 889 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořizen i drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestični náklady - mater'iál 30 30 30 30 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledkú o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pffjemce č. 1 - tok 2021 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v výdajů MK 

tis. Kč . da'ú MK v tis. Kč tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez záko ných odvodů 639 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 219 219 219 219 o 
A6 FKSP 13 13 13 13 o 
A Osobní náklady 961 961 961 961 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořizenl drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na porizeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfímé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přimé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkc~ a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "ů MK v is. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 541 541 541 541 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 185 185 185 185 o 
A6 FKSP 10 10 10 10 o 
A Osobní náklady 751 751 751 751 o 
81 Náklady na pořízenl dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Pi'imé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Pflmé neinvestíčn i náklady - zveřeji'lováni výsledk6 o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Přlloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W019 K5 
Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚKOZ 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč • da'ů MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2176 2 176 2 220 2220 44 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 696 696 636 636 -60 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
M Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 746 746 761 761 15 
AS FKSP 43 43 44 44 1 
A Osobní náklady 3661 3 661 3 661 3 661 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 6 6 6 6 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 106 106 106 106 o 
C3 Přímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Pi'ímé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků 78 78 78 78 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~ešitel p ijem -koordinátora (GP 
VÚ KOZ 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

~ádek. Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 368 368 368 368 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 134 134 134 134 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobní náklady 629 629 629 629 o 
61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 6 6 6 6 o 
64 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přlmé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Primě neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 11 11 11 11 o 
C4 Přimé neinvestičnf náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel „emce- oordinátora (GP) 
Zkratka pi'ljemce projektu 

Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 144 144 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů o o 
AS Povinné zákonné odvody 153 153 
A6 FKSP 9 9 
A Osobní náklady 758 758 

61 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o 
84 Náklady na pofízenl drobného nehmotného majetku o o 

3/6 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . "ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 14 

452 452 o 
144 144 o 

o o o 
o o o 

153 153 o 
9 9 o 

758 758 o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ·u MK v tis. Kč 

Dodatek č. 13 
i:'{ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 452 452 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 144 144 144 144 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 tipendía studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobní néklady 758 758 758 758 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořlzenl drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Pnmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 37 37 37 37 o 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 38 38 38 38 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora ( 
Zkratka prljemce proj VÚ KOZ 

Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 13 
Řáélek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . "ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých za ěstnanců bez konných odvodů 452 452 452 452 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 144 144 144 144 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobní náklady 758 758 758 758 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořfzenl dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizenl drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořizeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 26 26 26 26 o 
C3 Pi'lmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 o 

Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet pl"ojektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚKOZ 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna ~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ú.čelových výdaju MK 

tis. Kč ·u MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 496 496 44 
A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu 144 144 84 84 -60 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 168 168 15 
A6 FKSP 9 9 10 10 1 
A Osobni náklady 758 758 758 758 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého nmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pi'lmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 22 22 22 o 
C3 Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 35 35 35 35 o 
C4 Pi'imé neinvestičn í náklady - zverejňovánl výsledků 32 32 32 32 o 

o 
o 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % n6kladů 73 73 73 73 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 920 920 920 920 o 

o 

6/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové niklady Přijemce č. 3 DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota. funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 
Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náltlady z účelových výdajů MK 

tis. Kč "ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • "ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 074 2 074 2074 2 074 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 543 543 543 543 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 709 709 709 709 o 
A6 FKSP 32 32 32 32 o 
A Osobní náklady 3 358 3358 3358 3358 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 43 43 43 43 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 19 19 19 19 o 
C2 Přímé nelvestiční náklady - matena! 72 72 72 72 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 242 242 242 242 o 
C4 Pflmé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků 32 32 32 32 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1/6 



OG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPO 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 340 340 340 340 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 63 63 63 63 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 116 116 116 116 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 524 524 524 524 o 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
93 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 22 22 22 22 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 16 16 16 16 o 
C3 Pnmé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

íjemce proje UPOL 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč ·da'ů MK v tis. Kč 

ť{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonn • ch odvodů 453 453 453 453 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 78 78 78 78 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 155 155 155 155 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobni náklady 693 693 693 693 o 

B 1 Náklady na pořlzeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pofízenl drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pi'lmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 19 19 19 19 o 
C3 Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 48 48 48 48 o 
C4 Přlmé neinvestičnl náklady - zvefejňovánl výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč .ů MK v tis. Kč 
~Mek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 453 453 453 453 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 162 162 162 162 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 155 155 155 155 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobnl náklady 777 777 777 777 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 21 21 21 21 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pi'imě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Pi'imé neivestični náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 Pfimé neinvestičnl náklady - cestovni náhrady 46 46 46 46 o 
C4 Pfimé neínvestičn i náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č, 3 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL 
Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·u MK v tis. Kč 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 453 453 453 453 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 162 162 162 162 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 155 155 155 155 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobní náklady 777 777 777 777 o 

B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořlzenl drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Přímé neivestrčn í náklady - materiál 12 12 12 12 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 o 
C4 Přlmé nein'vestíčni náklady - zveřejňováni výsledků 10 10 10 10 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.3 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ce-ko rdinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

37 3 37 375 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 78 78 78 78 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 FKSP 6 6 6 6 o 
A Osobní náklady 587 587 587 587 o 
81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 3 3 3 3 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 60 60 60 60 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledkCI 22 22 22 22 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020W019 KS 
Název projektu 

Řešit 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Naklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na porizeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1160 1 160 1160 1160 o 
960 960 960 960 o 

o o o o o 
o o o o o 

601 601 601 601 o 
24 24 24 24 o 

2 745 2 745 2 745 2 745 o 
o o o o o 
o o o o o 

30 30 30 30 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020W 019-rozpocet -dodatek-14 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS- Příjemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'ů MK v tis_ Kč tis. Kč • da'ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

y a platy je notlivých zaměstnanců bez zákonných o odů 200 200 200 200 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 109 109 109 109 o 
A6 FKSP 4 4 4 4 o 
A Osobní náklady 508 508 508 508 o 

81 Náklady na pofízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
93 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 30 30 30 30 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pflmé neivestični náklady - materiál 11 11 11 11 o 
C3 Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 o 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/ 6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

(G ) 

Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč ti . Kč "da"ů MK v ti . Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 240 240 240 240 o 
A2. Ostatni osobni náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 563 563 563 563 o 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořizen i dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
03 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
64 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 11 11 11 11 o 
C3 Přimé neinvestični náklady - cestovní háhrady 45 45 45 45 o 
C4 Prfmé neinvestičnl náklady - zvefejňovánl výsledkQ o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfijemce č. 4 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Dodatek č . 13 Dodatek č. 14 
ŘMek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účetových 

tis. Kč 'ů MK v tis. Kč 

Změna 
výdajú MK 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 240 240 240 o 
A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodli 225 225 225 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 593 593 593 593 o 

81 Náklady na po(ízenl dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na porízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pofizenl drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.4 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 4 - rok 2.021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Zkratka prijemce projektu Hů 

Dodatek č. 13 Dodatek č . 14 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
is. Kč 'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 240 240 240 240 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 563 563 563 563 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pflmé neivestični náklady - materiál 9 9 9 9 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 30 30 30 30 o 
C4 Pflmé neinvestičnl náklady - zvet'ejňovánl výsledk6 o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 4 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 14 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč .• MK v tis. Kč 

dy a platy jednotlivých zaměstnanců z zákonn • ch odvodů 240 240 240 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 150 150 150 150 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 123 123 123 123 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 518 518 518 518 o 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 9 9 9 9 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 35 35 35 35 o 
C4 Pi'fmé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 13 Dod 

běžné opravy HW 
Dodatek č. 14: oložka zrušena 

Příjemce-koordinátor: VUV 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalšlch i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentáf: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

8 

8 

1/1 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

Kčlr) 

8 o 

8 o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 



OG18P020VV019-rozpocet-dodatek-14 - O; E - Příloha č. 2 

Dodatek č. 13 . Dodatek č. 14 
Soaclflkace - náklady D; E projektu 

Příjemce-koordinátor: vuv 
2022 

-
~ ~~=-~::~!.~~~- ,_~:~~~~.~:··: ··-·~ .!- ~--~-::~~,·.~. ·r-~ ~ ·.~· ... =__ ~~·.::_ ~ ~~ 

- - ~:-r..- ;·~··~ ~~" 'i"f'I ,-;--- • 
"" l --..·t·~- ..... ,,, -- - - - '."S: ............. ~~ . 

- Náklady z Náklady z Náklady Náklady 
Specifikace a zdůvodněni položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/l') (tis. Kč/r) 

ArcGIS maintenance a o o o o 
Dodatek č. 8: platba ArcGIS maintenance jen do záři 2020. Od 1.9.2020 -
31.12.2022 platba maintenance z jiných zdrojů 
tisk, kopírováni a reprografické služby b 15 15 5 5 
Dodatek č. 14: snlženl výdajů na tiskové služby 
překlad odborných textů do angličtiny pro výstup Nmet (AJ verze) b 90 90 112 112 
Dodatek č. 13: navýšeni počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšiřenfm obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu jeji komplexnosti. S tlm souvis! 
zvýšeni nákladů na překlad . 

Dodatek č. 14: navýšeni výdajů na překlad v souvislosti s navýšením počtu stran 
na 310 
grafická úprava výstupu Nmet (AJ verze), včetně sazby a předtiskové úpravy b 45 45 30 30 
Dodatek č. 13: navýšeni počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšlřenim obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu jeji komplexnosti. S tím souvisí 
zvýšeni nákladů na grafickou úpravu výstupu. 
Dodatek č. 14: sníženi wdaiů na orafickou úpravu 
tisk výstupu Nmet {AJ verze) b 95 95 106 106 
Dodatek č. 13: navýšeni počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšířením obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu jejl komplexnosti - rozšíření 
zpracovávaných témat v oboru vodnlho hospodářství. 
Dodatek č. 14: navýšení výdajů na tisk metodiky v souvislosti s navýšenlm počtu 
stran publikace - nově 310 stran 

Nemazat - sfoužl pro vloženi da/~lch řádků (viz Manuál) 
' ,. 

Celkem: 245 245 253 253 

Komentář: 
.. 

' ~ 

1/1 



Prům6mý 
Mzdové Náklady z Prúm6mý Mzdové Nlkladyz 

m6slčnl měslčnl 
Specifikace pfedmětu činnosti néklady ůčefových ÚVazekna náklady úeelovýcll 

celkem výdaJů MK projektu eelkem výdajů MK 
(tis Kč/r) (tis. Kčlr) podil (lis Kč/r) (tis. Kčlr) 

řešiterka přljemce. koordinátorka aktivit NPU 134 134 0,20 134 134 
v projektu, garantka etapy č. 1 (metodika). 
spoluřešitelka etap 2. 3, 4, 5 (podllejíci se 
zejména na tvorbě terminologie pro mapy s 
odborným obsahem, výstavy a katalogu) 

spoluřešitel etap č. 1-5 (podílejici se 0,10 63 63 0.10 63 63 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
kata I u 
spoluřešitelka etap č. 1-5 (podílející se 0,30 129 129 0.30 129 129 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
katalo u 

Ill 1111111 
Ill~ •111111111111 Ill' .. . .:~ 111111111111 

spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor analytických 0,18 66 66 0,09 . : .. .. . .. 35 35 
kresebných rekonstrukci pro tvorbu 
metodiky, výstavy a katalogu) 
Dodatek č. 13: snfženi úvazku od 1. 7. 2021 
Dodatek č. 14: snížení úvazku od 1. 4. 2022 

I 
spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor technických 0,20 69 69 0,20 69 69 
schémat pro tvorbu metodiky, výstavy a 
katalogu) 
Dodatek č. 13: zákonné navýšeni plat.tarifů 

spolufešitel etap č. 2-4 (podllející se na 0,10 45 45 0,10 45 45 
implementaci mapových výsledků do 
informačnlch s stémů NPÚ 

Ill 1111111 
1•1 -······ ekonom projektu, provozně ekonomické 0,07 35 35 0,07 35 35 

činnosti 1•1 ••• 
Dodatek č. 14: od 1. 4. 2022 spoluřešitel 0,00 o o I 1• 0,09 31 31 
etap č. 4-5 (spolupracuje na pnpravě mapy s 
odborným obsahem pro rybníkářskou krajinu 
českolipska~konzultace arevize mapy, 
spolupracuje na přípravě výstay a kritíckého 
katalogu-podifi se na připravě textu 
katalogu.připravuje obrazové přílohy pro 
výstavu a katalog 

Nemazat - slouti pro vlotenl dafš/ch 
fádkií (viz Manuál) 
Celkem: 1,15 541 541 1,15 541 541 

Komentjf: 



Sl>ee>flk"""' ptedrMtu Cínl\0$t1 "" ...... "" PfClieldU 
(Podlf 

fMttel pl!Jemce, koo«l'„atot akti\lit VU<OZ v 112 112 0.22 130 130 
projeklu, garant aktivit v Etap6 2 
zamtlen9ch na ellldenci a int8""etad VH 
objel<tU. spo!Ule!~el daltlch etap projet«u, 
garant mewvjch výs!Up(I a Odbomýctl 
textů 
OOdatek e. s: Snltenl Ú\lazku a mzdovjch 
náldadt'.l na z#dad6 změny~ 
výmérů dle nově platného vnitfnlho 
mzdoV6ho pledpi&u a atestaci Jeclnotfivých 
pracovníků ve llŮKOZ. 
OOdatek e. 12: mrmé navýtenl mz0ových 
OOl<lad(J 

OOdalek e. 14: navýšeni m?Oových tu!ldadú 

spolul'ešttet plljemce, podll na dokoneuJlclch 0.15 73 73 0.15 84 84 
ak1ivitéch zaměrenych na prezentaci 
výsledků a pledllní výstupů z projelm.o 
OOdatek e. 6: Snltenr wazku a mzdových 
náldadu na zaklad6 zmtny mzaovycti 
výměrů dle nově platného vnitfnlho 
mzdoVého pledpisu a ateslad jednoUlvYch 
praoovnllai ve llŮKOZ. 
OOdatek e. 12: mlmé navý&enl mz0ových 
nálcladů 
OOdatek e. 14: navýšeni mzdových l'lákladů 

spolu{e&ítel plljemce, podll na dokoneu)lclch 0.30 94 94 0,30 98 98 
aktivitách zam6fených na prezentaci 
vyaledků a phldl!nl vý$lUp(l z proJel<tu 
OOdatek e. 6: Navýšeni úvazku :1 mzdových 
n;lldadu na z411<lad6 zmtny m.tdovýdl 
výměrů dle nove platného vnitfnlho 
mz0ovtho pledplsu a atesUlcl jednotlivých 
pracovníků ve \IŮKOZ. 
Dodatek e. 12: m1m6 navý&enf mzdových 
nalldadů 
OOdatek e. t ~ mlmé navýšeni mzoových 
~o 

pllprava tNpových podlcladú, výstup.:. z 0.50 156 156 0.50 162 162 
projektu. geodatabáze a dal~leh vYSllJPÍI z 
projektu 
OOdatek e. s. Navýšeni mzdových n<ll<l&da 
na~• zmtny mzoovych výměrů dle 
novt plalného vnitfnlho mzdového ple<lptsu 
a ateslad jednoU1v9ch preoovnfk\I ve 
VÚKOZ. 
OOdateke. 12: mlmé navýšeni mzdových 
nál<ladů 
OOdatek e 14: mlmó navýlenl mzdových 

pomoené ~nJcké, admlnlsttatilrní a 0.05 17 17 0,05 22 22 
ekonomické pr6ce 
Dodatek e. 6: Navýlenl mzdových nálcladů 
na ulllla<l6 změny mzaovych výměrů dle 
novt platného vnhlnfho mzdového pledpiau 
a atestaef jeanoa'rvych praoovnlků ve 
VÚKOZ. 
OOdatek e 12: snttenl ůvazl<u 
Dodatek e 14. navýaenr mzdových ~ů 

Nemo1111t-lloutlpt0vlotonl-
""""Ail 

Celkem. 1,22 452 452 1,22 496 496 

KorílenW: 



Pfijemce č. 2: VUKOZ 
2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Nemazat - sloužl pro vloženi dsWch 
fédků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/OP) 

RP 

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 - A2 - Příloha č. 2 

Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projek~ celfl;em 
(hod/rok) (tis. Kč/r 

Identifikace VH objektů na starých 160,00 48 
topografických mapách. studium historického 
významu objektů v kontextu rozvoje 
průmyslu a společnosti , příprava odborných 
textů a výstupů projektu 
Dodatek č. 6: Nová specifikace předmětu 
činnosti - Studium historického významu 
objektů v kontextu rozvoje průmyslu a 
společnosti, příprava odborných textů a 
výstupů projektu, snížení ekvivalentu úvazku 
a mzdových nákladů ve prospěch-

Dodatek č. 14: sníženi úvazku 
identifikace VH objektů s využitím archivních 240,00 72 72 
podkladů, pnprava odborných textů a 
výstupů projektu 
Dodatek č. 14: sníženi úvazku 
Dodatek č. 6: Pfevzeti části činnosti 80,00 24 24 

a ekvivalentu úvazku spolu 
se mzdovými náklady. Identifikace VH 
objektů s využitím archivních podkladů, 

příprava odborných textů a výstupů projektu 
Dodatek č.14 : od 1. 4. 2022 - odchod z 
projektu 

Dodatek č. 14: od 1. 4. 202.2- konzultace v 0,00 o o 
oblastí prezentace výstupů v geografických 
informačních s stémech 
Dodatek č. 14: od 1. 4. 2022 - překlady a 0,00 o o 
koreku odborn • ch textů v an ličt.ině 

480,00 144 144 

1/1 

80,00 24 24 

0,00 o o 

80,00 24 24 

40,00 12 12 

280,00 84 84 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-14 -AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: VU KOZ 
2022 

• ~ ,:-~~~7';.<~1'':~ ·,. _, .. --~~l~-- J ~I . ~:L:........:.-· ---L:-.:. ... ~~ .... :_', •!_, -.,:: ' - --. . 
" 

Povinné zákonné Povinné zákonné Povinné zákonné Povinné zákonné 

Povinné zákonné odvody 1'odvody celkem (tis. odvody z účelových odvody celkem (tis. odvody z účélových 
výdajů MK (tis. výdajů MK (tis. 

Kč/r) 
Kč/r) 

Kč/r) 
Kč/r) 

Povinné zákonné odvody 153 153 168 168 
Dodatek č. 6: Sniženi povinných zákonných odvodů v návaznosti na změny v 
položce A 1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Dodatek č. 14: Navýšení povinných zákonných odvodů v návaznosti na změny v 
položce A 1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Celkem: 153 153 168 168 

Komentář: 
.. 

~- . 
Povinné zákonné odvody zahrnujíc! sociální a zdravotní pojištěni. 

----;; ---~ ~ • •t,; '· ,._~'---!.: ~ - ;~ .. - - ~:::1::1 ·.;..~-: - - ~-
- - - I 

- - - - - -- l --
i -

Pffděl do fondu 
Pfiděl do FKSP z Pfiděl do fondu 

Přiděl do FKSP z 
FKSP kultumich a 

účelových výdajů 
kultumfch a 

účelových výdajů sociálnich potfeb sociálních potfeb 
celk-em (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

--
FKSP 9 9 10 10 
Dodatek č. 14: Navýšení položky v návaznosti na změny v položce A1 - Mzdy a 
platv iednotliwch zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Celkem: 9 9 10 10 

Komentář: 
. 

. 
Pffděl do FKSP podle vnitřní směrnice VUKOZ ve výši 2 %. 

1/1 



111~m1111111~1111111~11~111~11111~11~1 
MKCRX00HRRU3 

V Praze dne ff ledna 2022 
Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
I. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 
až 2022 (NAK1 II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 2 t 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




